

# Løgten-Skødstrup Forsyningselskab P/S

Bakketoften 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 88 82 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

---

Leif Henning Svenningsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Løgten-Skødstrup Forsyningsselskab P/S Bakkeoften 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 88 82 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Sommer Jermiin Lars Dürr Jakobsen Michael Braun Leif Henning Svenningsen
<b>Direktion</b>	John Fagerli Kongsted
<b>Revision</b>	BRANDT, statsautoriseret revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i et samarbejde med kapitalejerne at varetage fælles servicefunktioner, herunder administrative og driftsmæssige opgaver indenfor vand- og varmforsyningsvirksomhed, jf. § 19, stk. 3 i lov nr. 469 af 12. juni 2009.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.236 t.kr. mod 3.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.235.860</b>	<b>3.392</b>
1 Personaleomkostninger	-2.974.026	-2.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.726	-243
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.108</b>	<b>348</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.108	-348
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.653.087	7.791
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.630	172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.214.717</u>	<u>7.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.214.717</u></b>	<b><u>7.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.216	771
Periodeafgrænsningsposter	15.805	11
Tilgodehavender i alt	<u>488.021</u>	<u>782</u>
Likvide beholdninger	<u>8.962</u>	<u>62</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.983</u></b>	<b><u>844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.711.700</u></b>	<b><u>8.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.109.001	2.222
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.001	2.222
	Kortfristet del af langfristet gæld	112.651	109
	Gæld til pengeinstitutter	24.338	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.850	74
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.215.000	5.126
	Anden gæld	662.860	776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.102.699	6.085
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.211.700</b>	<b>8.307</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.711.700</b>	<b>8.807</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.590.543	2.464
Pensioner	312.204	255
Andre omkostninger til social sikring	44.350	41
Personaleomkostninger i øvrigt	26.929	41
	<u>2.974.026</u>	<u>2.801</u>
Bestyrelse	<u>140.000</u>	<u>140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.000	250
Andre finansielle omkostninger	94.108	98
	<u>219.108</u>	<u>348</u>

**Noter**
**3. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar	583.572	8.208.379
Tilgang	496.660	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.080.232</b>	<b>8.208.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	412.351	416.469
Årets afskrivninger	106.251	138.823
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>518.602</b>	<b>555.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>561.630</b>	<b>7.653.087</b>

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

**5. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	112.651	1.620.774	2.221.652	2.331
	<b>112.651</b>	<b>1.620.774</b>	<b>2.221.652</b>	<b>2.331</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.222 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.653 t.kr.

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.